
RZP.0012.5.2021.MK  
Protokół nr 33/ZSSBiPP/2021 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

w dniu 09 marca 2021 r. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w formie łączonej z Komisją Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa, spotkanie rozpoczęło się w trybie zdalnym o godzinie 14:30. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
Krzysztof Kasprzycki wraz z Przewodniczącym Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Kazimierzem Porębskim przywitali Członków Komisji oraz 
zaproszonych gości, stwierdzili prawomocność obrad. Listy obecności stanową załącznik  
do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagania: https://www.youtube.com/watch?v=xQdC_aoU3Xs 
 

      W posiedzeniu uczestniczyli również: 
  - Paweł Krauz Komendant Powiatowej Policji w Piasecznie, 

  - Leszek Szcześniak Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej, 

  -  Małgorzata Bruczyńska Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie, 

  - Anna Matkowska Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Piasecznie, 

  - Renata Jasik Kierownik Ochrony Środowiska w Konstancinie-Jeziornie, 

  - Marcin Kiliański Sekretarz Miasta i Gminy Tarczyn, 

   - Monika Prajsnar Radca Prawny, 

   -  mieszkańcy miejscowości Solec. 

Tematyka posiedzenia: 
1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 

3) Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie za 2020 
rok. 

4) Omówienie zagadnień współpracy z Powiatowym Lekarzem Weterynarii.  

5) Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego  
za rok 2020. 

6) Wolne wnioski i sprawy różne. 
7) Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki oraz Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski przywitali wszystkich gości oraz 
Członków Komisji. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki przedstawił porządek posiedzenia, zapytał czy są uwagi do 
porządku obrad. 
Uwag nie było. 

                                                           
1
 Załącznik  do protokołu. 



 

Ad. 2 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie 
bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Piaseczyńskiego za 2020 rok. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania Dyrektora 
Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  Annę Matkowską . 

Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Piasecznie  Anna Matkowska 
przedstawiła sprawozdanie oraz podziękowała Staroście Piaseczyńskiemu i Burmistrzowi  
Miasta i Gminy Piaseczno za udzielone wsparcie w działaniach w walce z Covid-19.  

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki otworzył dyskusję: 

Głos Zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Piasecznie  Anna Matkowska, Radna Anna Krasuska, Radna Jolanta 
Zawadzka- Ładecka, Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Krzysztof Kasprzycki. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie. 

 

Ad. 4 Omówienie zagadnień współpracy z Powiatowym Lekarzem Weterynarii.  

Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poprosił Powiatowego Lekarza Weterynarii w Piasecznie dr  Małgorzatę Bruczyńską 
o przedstawienie jakie są jej oczekiwania dot. współpracy gmin z Powiatu Piaseczyńskiego  
z Powiatowym Lekarzem Weterynarii. 
Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie dr Małgorzata Bruczyńska poinformowała  
o podjętych działaniach w sprawie trudnej sytuacji państwa zamieszkałych w Solcu 
posiadający dużą ilość psów oraz przedstawiła plan działania dot. współpracy między 
gminami Powiatu Piaseczyńskiego a Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Piasecznie. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poprosił o przedstawienie opinii prawnej w sprawie przedstawionego  
porozumienia współpracy między gminami z Powiatu Piaseczyńskiego a Powiatowym 
Lekarzem Weterynarii w Piasecznie Radcę Prawnego Monikę Prajsnar. 

Radca Prawny Monika Prajsnar przedstawiła opinię. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski otworzył dyskusję: 
Głos Zabrali: Radna Katarzyna Paprocka, Powiatowy Lekarz Weterynarii w Piasecznie  
dr Małgorzata Bruczyńska, Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony 
Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 
Krzysztof Kasprzycki, Radna Magdalena Mika-Kosior, mieszkanka miejscowości Solec, Starosta 
Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Iwona Jackowicz, Radna Bożena Zarzeczna. 

 
Ad. 3 Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie  
za 2020 rok. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 



Publicznego Krzysztof Kasprzycki poprosił o przedstawienie sprawozdania z działalności 
Komendy Powiatowej Policji w Piasecznie za 2020 rok Komendanta Powiatowej Policji  
w Piasecznie podinsp. Pawła Krauz.  
Komendant Powiatowej Policji w Piasecznie podinsp. Paweł Krauz przedstawił 
sprawozdanie.  
Głos zabrali: Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Krzysztof Kasprzycki, Komendant Powiatowej Policji w Piasecznie 
podinsp. Paweł Krauz, Radna Iwona Jackowicz, Radny Wojciech Kaczorowski, Przewodniczący 
Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radna Magdalena Mika-Kosior. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Komisja przyjęła sprawozdanie. 
 
Ad. 5 Przyjęcie sprawozdania z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego za rok 2020. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że nie jest obecny przedstawiciel 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, zapytał czy Członkowie Komisji mają uwagi 
do złożonego sprawozdania.   
Uwag do złożonego sprawozdania nie było. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki poinformował, że Członkowie obu Komisji przyjęli 
sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za rok 2020. 
 
Ad. 6 Wolne wnioski i sprawy różne.  
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki zapytał, czy są jakieś wolne wnioski i sprawy różne. 
Wolnych wniosków i spraw różnych nie było. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki oraz Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski podziękowali Członkom obu Komisji 
jak i gościom za udział w posiedzeniu Komisji. 
 
Ad. 7 Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, Bezpieczeństwa i Porządku 
Publicznego Krzysztof Kasprzycki i Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, 
Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz Porębski zamknęli posiedzenie Komisji. 
 
Posiedzenie Komisji zakończyło się : 16:16. 
Protokół sporządziła  
Monika Kucharska 

 
                                                                                Przewodniczący 

Komisji Zdrowia, Spraw Społecznych, 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego 

 
    Krzysztof Kasprzycki 

 



 
                                                                                                

 

 

 

 

 

 


